
 
 

 
Frosta Hockey Polar bears  

Verksamhetsberättelse 2024-2025 

 

 

Höör, juni 2025 

 

Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av: 

 

Ordförande: Sara Ponnert 

Vice ordförande: Mikael Josefsson  

Kassör: Michella Brickstedt (tf. kassör våren 2025 Frida Emmertz) 
Ledamot: Olle Johansson Nyhlén  

Ledamot: Mette Buchberg  

Ledamot: Frida Emmertz  

Ledamot: Adrienn Szabo 
 

Styrelsen har under verksamhetsåret haft ett protokollfört sammanträde per månad. 
Därutöver har ett flertal ledamöter haft uppdrag i resp. lagorganisation och för föreningen i 

sin helhet.  

 

Klubben har helt i linje med målsättningen, koncentrerat sig på ungdomsverksamheten, från 

skridsko- och hockeyskolan upp till våra äldsta ungdomar i Damjunior, vårt äldsta lag på 

väldigt länge och högsta serie spelande lag någonsin (tredje högsta i landet på Damsidan).  

 

Vi har under året haft  221 aktiva spelare/ungdomar och anmälda till 12 serier, plus alla barn 

i Kul på is och Hockeyskolan. (207 säsongen innan)  

Vi har även haft ca 60 Old Bears (rekreationshockey). 

 



År 2024-25 registrerades totalt 132 nya spelare i Frosta HC. 

Totalt år 2024-25 ökade antalet spelare i Frosta HC med 86 spelare jämfört med föregående 

säsong, dessa är mest rekreationspark då det licens registrerades för första säsongen.  

 

 

UNGDOMSVERKSAMHETEN  

 

Samarbete med IK Pantern för A2 och B1 vilket räddade kvar dessa två lag pga att en 

handfull spelare i A2 ålder  valde att lämna Frosta Hockey. Samarbetet i sig har varit lyckat 

och välfungerande även om resultaten i matcherna inte alltid gick som ungdomarna hade 

önskat.  
 

Tillströmningen av barn till kul på is och Hockeyskolan är högre än tidigare och tom högre än 

nivåerna som var före pandemin, trots högkonjunkturen. Bidrag från Råby Stiftelse så att vi 

kan erbjuda Hockeyskolan gratis (mot medlemskap avgiften) har varit mycket uppskattat.  

 

Vi startade säsongen med en lyckad uppstartsCamp i slutet av augusti/ början av september 

2023.  

 

Vi erbjöd alla lag att åka på minst en cup under säsongen, alla lag utom team 16 åkte på cup.  

 

Flickverksamheten arbetade vidare med samarbete med Lund Giants, med en del 

samträningar. Dock hade vi endast lag på benen i D2 och D1 i egen regi. Vi hade ett Flick A 

lag som tränade med endast spelade träningsmatcher och åkte på en uppskattad cup 

tillsammans i slutet av säsongen. Damjuniorlaget var ett snedstreckslag med Trelleborg och 

Lund. 

 

Vår traditionsenliga cup Club69 Cup gick av stapeln, med många deltagande lag i D2 & D3 

ålder.  

 

Vi startade en ny cup serie i Max Görtz Cup   

 

ÖVRIGT  

 
Genom ett bidrag av Rf-sisu hade vi möjlighet att  starta säsongen för alla ledarna med en 

uppstarts-kväll på Backagården där vi fick en fantastisk grillbuffé och vi gick igenom 

kommande säsongen. Vi avslutade säsongen med en pizzakväll på Gästis.  

 

Vi deltog som utställare på Jul i Höör marknaden, kul och många besökare som ville skjuta 

prick.  

 



Vi firade att föreningen har funnits sedan 1969 och ishallen sedan 1974 med stort 

Jubileumsfirande där spelare genom Frosta Hockeys alla år var med och spelade en 

jubileums match. Vi firade med tårta, kaffe, varmkorv och puckkastning, fullsmockat i 

ishallen och mycket uppskattat av deltagarna. Väldigt lyckat och kul  evenemang. Vi firade 

även upp banderoller på våra mesta Frosta Hockey-spelare på väggen - Max Görtz, Amanda 

Andersson, Johan Ivarsson, Malte Sjögren & Jessica Nilsson.  
Höör kanalen var på plats och gjorde reportage.  

 

I  april 2025  hade vi gemensam säsongsavslutning med ungdomslagen med fika och 

hyllande av våra lag. Träningspris Frosta Hockey t-shirt & klistermärken) och diplom delades 

ut till alla på plats.  Säsongens utvecklings-raket, Fair play, gemenskap och glädje diplom 

delades även ut till ungdomar som manifesterat våra ledord och utvecklas mest.   

 
Föreningen valde att satsa för att kunna fortsätta hålla en god kvalité, resurser och växa att 

anställa en Ungdoms- & Verksamhetsansvarig på 75% från 1 januari 2025.  

 

Föreningens likviditet är god. Dock blir årets resultat på minus pga större oplanerade inköp 

som behövdes göras under säsongen. (nya stora och små matchmål, utrustning till 

toaletterna och anställning.  
 
Dock är det enligt tidigare verksamhetsberättelser just det vi enligt tidigare år sparat pengar 

för, hållbara satsningar för våra ungdomar och juniorer.  

 

Vi har haft kommunikation med Höörs kommun inför framtiden. Samarbetet kommer att 

fortskrida som tidigare fram tills en ny ishall är på plats. Beslut om när en ny ishall byggs tas 

under  september 2025 där politiken har uttryckt att den ska vara på plats absolut senast 

den 2032 men med förhoppning från dem (och oss) om tidigare 2030.  

 
SUMMERING  
 

Frosta Hockey har som målsättning att föreningens tränare ska vara behöriga enligt 

Hockeyförbundets direktiv och har skickat  tränare med utbildningsbehov på utbildning 

under säsongen.  

 

Styrelsen har hela tiden arbetat målinriktat mot att uppfylla klubbens vision och policy.  

 

Förutom fokus på att försöka säkra den ekonomiska och sportsliga utvecklingen har arbetet 

dominerats av frågor om: 
 

- Rekrytering av spelare  

- Att behålla spelarna i klubben så länge som möjligt 



- Tillsätta alla roller i styrelsen och föreningen till kommande säsong. 

- Säkra ishallens ekonomiska framtid i samarbete med Höörs Kommun.  

 

 

Verksamhetsberättelse    Höör 2025-06-08 

 

 

Sara Ponnert / Ordförande och kommunikatör  

 


